UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI SARNO

IL G.O.P. DOTT.SSA MARIA TUDINO COMUNICA CHE LE CAUSE DA TRATTARSI IL GIORNO 05-12-2024 SONO LE SEGUENTI: 
	R.G. 
	ATTORE/I
	CONVENUTO/I
	ORARIO

	
	
	
	11.00/12.00

	347-20
	
	
	

	1573-20
	
	
	

	237-21
	
	
	

	3077-21
	
	
	

	373-22
	
	
	

	1358-22
	
	
	

	42-23
	
	
	

	588-23
	
	
	

	664-23
	
	
	

	1044-23
	
	
	

	270-23
	
	
	

	275-23
	
	
	

	303-24
	
	
	

	305-24
	
	
	

	478-24
	
	
	12.00/13.00

	520-24
	
	
	

	576-24
	
	
	

	697-24
	
	
	

	769-24
	
	
	

	901-24
	
	
	

	905-24
	
	
	

	945-24
	
	
	

	946-24
	
	
	

	1022-24
	
	
	

	1027-24
	
	
	

	1031-24
	
	
	

	1046-24
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